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Првиот партнерски состанок на проектот Еразмус+ „Развој на курсеви за одржливо 

управување со отпад за општините“ се одржа онлајн на 24 април 2022 година. 

Беа одржани презентацији од партнерските организации од Кипар - EDITC, Грција - Развој 

на креативно размислување, Полска - Contenplus (водач на проектот) и Stowarzyszenie na 

rzecz innowacji i edukacji, Република Северна Македонија - Институт за истражување во 

животната средина, градежништво и енергетика и Словенија - Знанство Разисковално 

Средишче Бистра Птуј. 

Се одржа презентација на ENOURAGE со дефинирање на целите на проектот, задачите, 

фазите од реализацијата на проектот и очекуваните интелектуални исходи. Исто така, 

беше одржана дискусија и изразување на очекувањата на партнерите.   

Конзорциумот на проектот ја утврди временската рамка со првичните датуми за 

почетниот состанок во Грција. 
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